
Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO/SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB – DÍLČÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy PVS: 2/075/20/GŘ/RS/5/1 / číslo smlouvy PVK: SD220677  /číslo smlouvy 

dodavatele: SD14735 / číslo smlouvy Autora: SMO22051 

 

Níže uvedené smluvní strany: 

 
1. Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 
se sídlem:  Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO:    256 56 635 
DIČ:   CZ25656635 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 5297 
zastoupená:  
(dále jen „PVK“) 
 
a  
 
2. Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČO:  256 56 112 
DIČ:   CZ 25656112 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 
zastoupená:  
(dále jen „PVS“) 
 
(dále také společně jen „Objednatelé“) 
 
a 
 
3. Solutions and Services, a.s. 
se sídlem:  Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:   272 08 320 
DIČ:   CZ27208320 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11409  
zastoupená:  
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
4. Popron Systems a.s. 
se sídlem: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČO: 618 55 162 
DIČ: CZ61855162 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 28240 
zastoupená:  

(dále jen „Autor“) 

 

 



Stránka 2 z 3 

Preambule 

PVS a zástupci Odboru evidence majetku Magistrátu hlavního města Prahy („EVM „) v průběhu roku 

2023 jednali o rozšíření vytvořeného rozhraní mezi systémem CENO a systémem HELIOS Green , 

jakož i jeho brandového nástupce HELIOS Nephrite, umožňující automatickou synchronizaci údajů 

o majetkových objektech evidovaných v obou systémech. Jedná se o rozšiřující funkcionalitu 

požadovanou EVM, která nebyla předmětem původního projektu TIS Evidence Majetku. S ohledem 

na rozsah a složitost této funkcionality i další průběžné požadavky na úpravu rozhraní s cílem 

zefektivnit práci a výměnu informací s MHMP, se strany dohodly na této změně. 

1. V čl. 3 se odst. 3.1 nahrazuje novým zněním takto:  

Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo bude stanovena na základě časové náročnosti 

požadovaného Zakázkového dovývoje a sazbou za 1 člověkoden stanovenou na 16  000 Kč bez DPH. 

2. V čl. 3 se odst. 3.2 nahrazuje novým zněním takto:  

Smluvní strany se dále dohodly, že celková výše odměny za Dílo dle této smlouvy nepřekročí 

celkovou částku 2 000 000 Kč za Zakázkové dovývoje objednané PVS a 500 000 Kč za Zakázkové 

dovývoje objednané PVK viz příloha č. 1.  

3. V čl. 3 se doplňuje nový odst. 3.8 takto: 

Cena programátorských prací na Zakázkových dovývojích systému v  roce 2023 se řídí 

rozsahem a povahou služeb a vychází z níže uvedeného cenového ujednání:  

Činnost 
Cena za člověkoden 

bez DPH 

Cena za 

člověkohodinu bez 

DPH 

 Zakázkový dovývoj systému v roce 2023 16.000,- Kč 2.000,- Kč 

4. Ostatní ustanovení se nemění a zůstávají nadále v  platnosti. 

5. Tento dodatek vyhotoven ve dvou (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom (1) 

6. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními  stranami. 
Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv PVS. 
Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, 
obchodní tajemství atp., dodavatel na tyto části upozorní a PVS před uveřejněním dodatku 
zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

 

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci smluvních stran připojili své podpisy k  tomuto dodatku  
v den uvedený níže. 
  



Stránka 3 z 3 

 

 

PVK:                  PVS: 

 

 

 

Dodavatel:        Autor: 

 

 

 


